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Iš karto paverskite PPT arba PPTX failus į PDF dokumentą.










Pasirinkite PowerPoint dokumentą


























Įvesti











Pasirinkite keitiklį:





































Įkeliama...



















Atsisiųsti




















Pradėkite iš naujo




Daugiau veiksmų:












Pasirinkite kitą failą
















Kaip konvertuoti PPT į PDF nemokamai

	



Iš kompiuterio pasirinkite PowerPoint.


	



Mūsų internetinis PPT į PDF konverteris per kelias sekundes pavers jūsų PPT arba PPTX į PDF.


	



Atsisiųskite naująjį PDF failą ir išsaugokite jį kompiuteryje. Kai konvertavimas bus baigtas, PPT, PPTX ir PDF failai bus automatiškai ištrinti.

















Geriausias keitiklis iš PPT į PDF

Mūsų nemokamas PDF konverteris yra geriausias sprendimas konvertuoti PowerPoint į PDF failus. Naudodami mūsų lengvai naudojamą PowerPoint į PDF konverterį galite greitai konvertuoti PowerPoint prezentacijas į PDF formatą, išsaugodami tikslų skaidrių formatavimą ir išdėstymą.







Naudingų įrankių rinkinys

Mūsų lengvai naudojami įrankiai leidžia sujungti PDF, padalyti PDF, suspausti PDF ir net ištrinti PDF puslapius. Naudodamiesi keliais naudingais internetiniais įrankiais, kuriais galite naudotis, dar niekada nebuvo taip paprasta redaguoti failus.








Apsvarstykite narystę

Galite toliau nemokamai naudotis mūsų internetiniu PowerPoint to PDF konverteriu arba užsiprenumeruoti mokamą prenumeratą ir iš karto gauti neribotą prieigą prie viso mūsų įrankių rinkinio. Papildomi privalumai - kelių PPT arba PPTX failų konvertavimas vienu metu ir neribotas failų dydis.








Lengva prieiga internetu

Jei tik turite prieigą prie interneto, galite paversti PPT ir PPTX failus į PDF, kai tik jums jų prireiks, taip pat galite naudotis ir kitais mūsų failų konvertavimo įrankiais. Be to, mūsų PowerPoint į PDF konverteris veikia bet kuriame įrenginyje ar operacinėje sistemoje, pavyzdžiui, Mac ar Windows.







Šifravimas

Visi į mūsų serverį įkelti PPT, PPTX ir PDF failai atsisiuntimo metu koduojami naudojant 256 bitų SSL šifravimą. Tai daroma siekiant apsisaugoti nuo bet ko, kas gali norėti peržiūrėti jūsų duomenis. Be to, mes su niekuo nesidalinsime ir neparduosime jūsų duomenų.







Automatinis failų trynimas

Sėkmingai konvertavus PowerPoint failą, mūsų PPT į PDF konverteris automatiškai ištrina visus likusius PPT, PPTX ar PDF dokumentus iš serverio, kad jūsų asmeniniai duomenys išliktų saugūs.
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Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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